
 

 
 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LĖŠŲ IR TURTO 

VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JAIS TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 22 d. Nr. UT1-13-5 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) taryba (toliau – Taryba), 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo, Universiteto statuto nuostatomis, 

Senato siūlymais bei atsižvelgdama į Juridinės tarnybos vadovo Virginijaus Kliženčio pateiktą 

informaciją,  n u s p r e n d ž i a:  

1.   P a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo jais tvarką (1 priedas). 

2.   P a v e s t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriui per 7 (septynias) darbo dienas 

nuo šio sprendimo priėmimo dienos, įpareigoti atsakingus Universiteto padalinių vadovus paskelbti 

šį sprendimą Universiteto informacinėse sistemose. 

3.   P r i p a ž i n t i    n e t e k u s i u   g a l i o s 2014 m. birželio 20 d. Tarybos sprendimą Nr. 

5-6 “Dėl lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos patvirtinimo” nuo 2021 m. 

gruodžio 31 d. 

4.   Šiuo Tarybos sprendimu patvirtinta Lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais 

tvarka įsigalioja nuo 2022 m. sausio 1 d.  

 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                     Gintaras  Skorupskas 

 

Neoficialus dokumento tekstas 


